
О внесении изменений в решение маслихата от 20 августа 2010 года № 269 "Об 
утверждении Правил оказания жилищной помощи"

Утративший силу
Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 27 декабря
2013 года № 188. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской 
области 29 января 2014 года № 4423. Утратило силу решением маслихата 
Житикаринского района Костанайской области от 29 декабря 2014 года № 290
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Житикаринского района 
Костанайской области от 29.12.2014  (вводится в действие по истечении № 290
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 97 Закона пунктом 2
Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях" 
Житикаринский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата от 20 августа 2010 года № 269 "Об решение
утверждении Правил оказания жилищной помощи" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-10-
147, опубликовано 9 сентября 2010 года в газете "Житикаринские новости") 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  оказания жилищной помощи, утвержденных указанным Правилах
р е ш е н и е м :
      в  :п у н к т е  1
      а б з а ц  ш е с т о й  и с к л ю ч и т ь ;
      абзац седьмой изложить в новой редакции:
      "Жилищная помощь оказывается по предъявленным поставщиками счетам на
оплату коммунальных услуг на содержание жилого дома (жилого здания), 
согласно смете, определяющей размер ежемесячных и целевых взносов, на 
содержание жилого дома (жилого здания)".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования и распространяет свое 
действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.
      Председатель сессии                        А. Кабиев
      С е к р е т а р ь  Ж и т и к а р и н с к о г о
      районного маслихата                        М. Кененбаева



      СОГЛАСОВАНО
      Р у к о в о д и т е л ь
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " О т д е л  з а н я т о с т и  и
      с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м  а к и м а т а
      Ж и т и к а р и н с к о г о  р а й о н а "
      ______________ А. Мекебаева
      Р у к о в о д и т е л ь
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " О т д е л  э к о н о м и к и  и  б ю д ж е т н о г о
      п л а н и р о в а н и я  а к и м а т а
      Ж и т и к а р и н с к о г о  р а й о н а "
      ___________ Г. Жидебаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


